
 
 

Uchwała Nr 21/277/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 maja 2023 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych  

w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze 

profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego.  

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, 3 i 3b, art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i art. 15 
ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1608), w 
związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego 
Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 r., poz. 642) oraz Uchwałą nr XLV/657/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 r. uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ogłasza się konkurs ofert na realizację w 2023 r. zadań Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego określonych w Narodowym Programie Zdrowia 
na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia 
psychicznego.  
 
 

§ 2 
 

Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

 
§ 3 

 
Ogłoszenie o konkursie ofert umieszcza się:  
 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  
 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                                                           Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

                                                                                         Gustaw Marek Brzezin 


